
Vaststelling tijdstip inwerkingtreding Subsidieregeling
Praktijkgerichtlerenprijs

Regeling van de Minister van Onder-
wijs, Cultuur en Wetenschap van 17 sep-
tember 2006, nr. VO/B&B/2006/33896,
tot vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van de Subsidierege-
ling Praktijkgerichtlerenprijs

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
Gelet op artikel 12 van de Subsidierege-
ling Praktijkgerichtlerenprijs;

Besluit:

Enig artikel
De Subsidieregeling Praktijkgerichtle-
renprijs treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin deze rege-
ling wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 26 juli 2006.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
M.J.A. van der Hoeven.

Toelichting

Ingevolge artikel 3, derde lid, van de
Wet overige OCenW-subsidies heeft de
Subsidieregeling Praktijkgerichtleren-
prijs voorgehangen bij de Tweede
Kamer der Staten-Generaal. Deze voor-
hang heeft geen aanleiding gegeven tot
regeling van een en ander bij wet.
   Artikel 12, eerste lid, van de Subsidie-
regeling Praktijkgerichtlerenprijs
bepaalt dat de regeling in werking treedt
op een bij ministeriële regeling te bepa-
len tijdstip, met dien verstande dat daar-
bij tevens wordt voorzien in terugwer-
kende kracht tot en met de tweede dag
na de dagtekening van de Staatscourant
waarin de Subsidieregeling Praktijkge-

richtlerenprijs is geplaatst. De Subsidie-
regeling Praktijkgerichtlerenprijs is op
24 juli 2006 in de Staatscourant
geplaatst. De onderhavige inwerkingtre-
dingsregeling regelt daarom dat de
Subsidieregeling Praktijkgerichtleren-
prijs in werking treedt met ingang van
de tweede dag na de dagtekening van de
Staatscourant waarin deze regeling
wordt geplaatst en terugwerkt tot en met
26 juli 2006.
   Deze regeling veroorzaakt geen admi-
nistratieve lasten voor burgers, bedrij-
ven of instellingen.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
M.J.A. van der Hoeven.

OCW

Uit: Staatscourant 9 oktober 2006, nr. 196 / pag. 10 1


